21/06/2021 AL-KO B2B Systeme de piece detaché

Seite 1 fur 119941

Seite 1

POS N° ArtikelInummer Name
113058 113058
31691330 31691330
349507 VIS PT-KB 40X25 WN1451 A2K
373264 VIS PT-KB 50X16 WN1452 A2K
440079 ECROU EN TOLE ST 5,5
440126 LAME MULCH. 51
440441101410 440441101410
44084430 44084430
44084502 44084502
44084730 44084730
44087701 44087701
4408780 4408780
4408791014 4408791014
44116602 POIGNEE AVANT CLASSIC MAHER R3000
441981 SUPPORT DE LAME 46 RT 22,2 MM
44239201 44239201
442472 442472
450080 VIS SANS TETE M8X50
451450 ACHSE 46 COMFORT
452085 DOUILLE DE PALIER COMFORT 46/52 ZV
452683 VIS PT-KB 40X20 1412 A3B
454736 POIGNEE REGL.HAUTEUR R9005 CPL 12
455861 CABLE BOWDEN TM 1180 SPIRAL
457346 457346
460318 CORNIERE D'OBTURATION 46 DROITE
460361 RESSORT DE TENSION
460513 VERSCHLUBWINKEL 46 LINKS
462670 ROUE 200 MKL D12
462671 ROUE 280 MKL D12
462692 ENTRETOISE 52 BIO
46269330 ESSIEU AVANT 46-52 SOUDE ROUES 200 Galv.
46269830 ESSIEU ARRIERE 46-52 SOUDE Galv. ROUES 280
470160 TRINGLE DE PALIER CLAPET LAT. RSM 53
470161 RESSORT CLAPET LATERAL TOND. 53
47445601 COIFFE DE PROT. PARTIE ARR.TOND. R9005
47454102 INDICATEUR DE NIVEAU BOX PREMIUM R3000
47456401 OBTURATEUR MULCHING 51 BIO R9005 12
47456701 ARRET ZV R9005
47463130 TOLE ELAST.DE REGLAGE 46/51 RM2012 Galv.
47466802 TIGE DE RACCORD. 51 ROUE 200-280 R3000
474669 BUTEE CABLE-BOWDEN
47468702 CLAPET D'EJECTION LATERALE 51 R3000
47468801 BUSE D'EJECTION LATERALE 51 R9005
47470102 POIGNEE BOX PREMIUM + COMFORT R3000
47470201 FRONTTEIL ZRV FUR GRIFF PREMIUM R9005
47470701 47470701
47470801 47470801
474713 TIGE DE FIXATION CLAPET
474714 KLAPPENFEDER LINKS
474715 KLAPPENFEDER RECHTS
47473501 47473501
47486901 KLAPPE 46 51 COMFORT R9005
47490402 A-PLATE RSM 2012 R3000 GRAVE A CHAUD

parts.al-ko.com/shop/parts/index.php?lid=2&cid=55 1/3



21/06/2021

495211
4952751014
500071
500073
500073
510179
510179
510468
510923
517103
518482
518670
519554
523756
526611
526611
527537
53133702
543474
54467502
582179
692795
700148
700148
700150
700390
700432
700470
700866
701493
701672
701673
701889
702160
703703
704536
704538
704538
704540
705450
706577
746006
B11529

AL-KO B2B Systeme de piece detaché

495211

4952751014

VIS 6PANS M8X35 AUTOBLOCAGE A2K 8.8
ECROU VERBUS RIPP M 8 A3R
ECROU VERBUS RIPP M 8 A3R
SHR PT-KB 40X35 (518483)

SHR PT-KB 40X35 (518483)

VIS AUTOTARAUD. SFS TAPT 6X16 2016
ROUL.A BILLES KL4.12

DOUILLE DE MEMBRANE DG11/4,5
VIS PT-KB 50X18 1411

FIXATION RAPIDE 12SXN26
RONDELLE 13 1X24X0,6 137 VZ
GUIDE CABLE DEMARREUR p.GUIDON 6mm
PT-K TORX 60X14 WN1451 A2K
PT-K TORX 60X14 WN1451 A2K
BOULON

ETRIER "HOMME MORT" R3000
GOUPILLE D'ARRET SL 8SXNO8
ECROU PAPILLON M8 R3000

VIS PT-KB 30X10 A3R
CONTRE-ECROU BIW M 8 A2K- 8 VERR.CENTR.
RONDELLE 6,4 9021-ST VZ
RONDELLE 6,4 9021-ST VZ
RONDELLE 8,4 9021-ST VZ

RESS. SHB 4 X 6.5 6888

ECROU CHAP. 6 DIN986- 8 VZ
SHR 8X 20 DIN912- 8.8

VIS 6X 30 DIN933- 8.8 VZ
RONDELLE PA 8X14X0,5 988

VIS 8X 45 603- 4.6VZ

VIS 6X 25 603- 4.6VZ

RONDELLE ELAST-A 8 137 A2K
RONDELLE DE SECUR. 5 6799 VZ
VIS 6X 40 7985- 4.8-H A3B
ECROU 6P 6 DIN985- 8 A3B
RONDELLE A 8,4 DIN125-ST A3B
RONDELLE A 8,4 DIN125-ST A3B
RONDELLE A 13 DIN125-ST A3B
705450

VIS ST5,5X13 -F-TORX 7981A2K
746006

VIS PT K50*18,TORX T20 V

parts.al-ko.com/shop/parts/index.php?lid=2&cid=55

2/3



21/06/2021 AL-KO B2B Systeme de piece detaché

47454102
47470102

1 o 7 6005 2)47456701 | 517103 704538(2)
460361 : . gg ‘ @54467502(2) /
. ‘“@\ N 440441101410
474687 - b
@ 47471
W i 474707 - ‘ ] 1474564 .
- 704836(2) « ‘ - 5 NS
l(‘& 440554430 S {7 "’752561853) N
o {1 J 270014
4701MV ¢ 1702150 @ - 2 ]—51046581&82(2)
440847
| daaar e %—47445601
4701607?% 495075107 L
1442392
&-701673(2) a;-l 47473501
Nsmsn
R - 692795 .
; 708577 .| 704538 1@—452055(2)
' R 440079( o5

| : L 704540(2)
@4547/ 4/—700407(2)
- . - \I

7 . .
441 gaaﬁ@ T 1 :
S : :
TS B 47463130
» | §-526611( 4)
4 700150

11308} .

, 510023(2)

e 4500801 46051 700545 54047 K s 746006(2)
460318 S\ |

.—31691330 500073(3—8 A 518670(2): i
gf 457346 527537 .
5434743
701493 31 520%0

parts.al-ko.com/shop/parts/index.php?lid=2&cid=55

3/3



